
                                                                                       Wrocław, 04.10.2023r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę transmiterów kompatybilnych z 

urządzeniami do elektroterapii dla Pracowni Elektrofizjologii, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.95.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez  przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) Pzp 

 

     Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając  na podstawie  art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział   w postępowaniu na dostawę transmiterów 

kompatybilnych z urządzeniami do elektroterapii dla Pracowni Elektrofizjologii, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.95.2023,  informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał  za najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez: 

 
Nr 

pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 Abbott Medical Sp. z o. o.  ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

 NIP 952-17-01-649 REGON 012731970 

2 BIOTRONIK Polska Sp. z o.o.  ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 

 NIP PL7792121615 REGON 639773285 

3 BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SPÓŁKA Z O. O. Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

NIP 526-21-10-301 REGON 012401907 

4 Medtronic Poland Sp. z o. o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

 NIP: PL9521000289   REGON: 011206233 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                        
 

Nr 

pakietu 

Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę 

brutto  

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru 

Punkty – 

termin 

dostawy 

reklamacyjn

ej towaru 

Punkty - Wysokość  kary umownej 

za opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie 

reklamacyjnej towaru za każdy 

dzień opóźnienia z przyczyn 

leżących po stronie wykonawcy 

Punkty  

razem: 

1 
Abbott Medical Sp. z o. o.  

 
60,00 20,00 10,00 1,67 91,67 

2 

BIOTRONIK Polska Sp. z o.o.  

  

 

60,00 8,00 4,00 1,67 73,67 

3 

BOSTON SCIENTIFIC POLSKA 

SPÓŁKA Z O. O.  

 

60,00 20,00 10,00 1,67 91,67 

4 
Medtronic Poland Sp. z o. o. 

 
60,00 8,00 4,00 1,67 73,67 

 

 
 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 

 

 


